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SUNUŞ 
 
 
Değerli Üyemiz,  
 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi 11. Dönem 
Yönetim Kurulu olarak bir çalışma döneminin sonuna geldik.  
 

Bilindiği üzere üst birliğimiz TMMOB‘nin girişimleri üzerine; DİSK, 
KESK, TMMOB ve TTB‘nin çağrısı ile 10 Ekim 2015 Cumartesi günü 
Ankara‘da  “Emek, Barış ve Demokrasi Mitingi” yapılmak üzere iken Türkiye 
tarihinin en büyük katliamlarından biri yaşandı. Ankara Tren Garı önünde 
miting kortejinde patlatılan iki bomba sonucu 102 kardeşimiz katledildi, 
yüzlerce kardeşimiz yaralandı. Acımız, öfkemiz, isyanımız büyüktür. Katliamı 
öfkeyle, nefretle kınıyoruz. Katliamda yaşamlarını kaybeden yurttaşlarımızın 
aileleri, yakınları ve arkadaşlarına baş sağlığı diliyor,  acılarını paylaşıyoruz. 
 

Ülke ne yazık ki bugün içte ve dışta savaşla yüz yüze kalmıştır ve 
gün geçtikçe daha çok batağa saplanmaktadır. Bunu önlemek barışı 
savunmak, üzerinde yaşadığımız coğrafyadaki tüm demokrat, aydın ve 
yurtseverlerin tarihsel sorumluluğundadır. 
 

Kuşkusuz bu süreçte emek örgütlerinin yanında duran bir meslek 
örgütü olarak Oda’mıza çok daha fazla görev düşecektir. Bunun için gün 
birlikte mücadele günüdür. Gün, enerjimizi iç tartışmalarda tüketme değil, 
mesleki örgütlülük içerisinde en geniş tabanı doğru hedefler etrafında 
birleştirmek için özverili çalışma günüdür. 
 

Emeğin, eşitliğin, özgürlüğün, barışın, adaletin yani insandan yana 
olan her düşüncenin ve eylemin içinde olan bir TMMOB, ülkemiz, halkımız 
ve mesleğimiz için çölde bulunan ve hayat taşıyan bir nehir gibidir. Bu 
süreçte atacağımız her adım, yaşanacak her değişim sadece TMMOB için 
değil toplumsal geleceğimiz için de belirleyici olacaktır.  
 

Ya eşit, özgür ve demokratik bir Türkiye yaratacağız ya da 
çözümsüzlükler içinde emperyalist küresel güçlerin oyuncağı olacağız. 
 
Sayın üyemiz,  
 

Bu dönem, 13 bileşenden oluşan TMMOB Zonguldak İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK) Dönem Sekreteryası Şubemiz tarafından üstlenildi. Dönem 
başlangıcından itibaren her bir toplantı farklı Oda ev sahipliğinde yapılarak 
kurulun ve kararların içselleştirilmesine çalışıldı. 
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TMMOB’ nin Torba Yasa’ya karşı eylemlilik kararları doğrultusunda 
7. BÖLGE/BATI KARADENİZ KOLU olarak; 09 Şubat 2015 Pazartesi günü 
Zonguldak Madenci Anıtı önünde kitlesel basın açıklaması yapıldı. 13 Şubat 
2015 Cuma günü Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi ‘nde üye-
halk buluşması sağlanarak Şube binası önünden Valilik binası’na yürüyüş 
düzenlendi, Valilik binası önünde “Yürüyüş Basın Açıklaması” yapıldı.14 
Şubat 2015’ de TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu'na katılım ve 
katkıda bulunuldu. 
 

05 Mayıs 2015’de TMMOB Zonguldak İKK “İş Güvenliği Uzmanları 
Sorunları Yerel Kurultayı” gerçekleştirildi. Yerel Kurultay sonuç raporu 9 
Mayıs’ ta yapılan “TMMOB İş Güvenliği Uzmanları Kurultayı” nda paylaşıldı. 
 

TMMOB Zonguldak İKK kadın çalışma grubu tarafından 8 mart 
dünya emekçi kadınlar günü etkinliği kapsamında maden kazalarında 
yaşamını yitirenlerin geride bıraktığı eş ve çocuklarının da katılımı ile 
kahvaltı düzenlendi. “TMMOB Zonguldak 3. Yerel Kadın Çalıştayı” kadın 
bileşenlerin katılımıyla 6 Eylül 2015 tarihinde gerçekleştirildi. Değişik meslek 
disiplinlerinden TMMOB bileşenleri ve sivil toplum temsilcilerinin yaptığı 
serbest kürsü konuşmalarında kadınların meslek hayatlarında, hayata dair 
kadın olmaktan ve mühendis kadın olmaktan dolayı karşılaştıkları sorunlar 
paylaşıldı, Çalıştay kararları İzmir’ de yapılan “TMMOB 4.Kadın Kurultayı” na 
taşındı.  
 

Zonguldak İKK’ nun bu dönem yaptığı çalışmalar arasında, Bülent 
Ecevit Üniversitesi (Zonguldak) öğrenci üyeleri arasında eşgüdümü ve 
dayanışmayı sağlamak, ortak etkinlikler yapmak amacıyla Makine, Maden, 
İnşaat, Elektrik, Çevre, Jeoloji ve Harita Mühendisleri Odası Öğrenci Üye 
Komisyonları’ndan 1’er temsilcinin katılımıyla TMMOB-Genç adı altında 
TMMOB Zonguldak Öğrenci Üye Platformu oluşturulması da yer 
aldı.TMMOB Zonguldak-Genç örgütlenmesi tarafından, 27 Şubat 2015 
tarihinde öğrencilere yönelik TMMOB’ nin tanıtımı, mühendislikte kadının 
yeri ve İş güvenliği konu başlıklarının yer aldığı bilgilendirme toplantısı 
yapıldı. 
 

TMMOB’ nin kentsel sorunların tartışılması ve ortaklaşa çözüm 
önerileri oluşturulması için kentlerde sempozyumlar yapılması kararı 
doğrultusunda, TMMOB Zonguldak İl Koordinasyon Kurulunca ikincisi 
düzenlenen "Zonguldak Kent Sempozyumu", “yalnız ve unutulmuş kent” 
temasıyla 21-22 Mayıs 2015 tarihlerinde yapıldı. Sempozyumda altı 
oturumda yirmi üç bildiri sunuldu, bir de söyleşi gerçekleştirildi. 
 

Bu dönem iddialı olduğumuz alanlardan biri öğrenci üye çalışmaları 
oldu. Öğrenci Üye Komisyonu’nun çaba ve çalışmaları ile oransal olarak 
oldukça iyi bir öğrenci üye potansiyeli yakaladık. Zonguldak Bülent Ecevit 
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Üniversitesi’ nde öğrenim gören yaklaşık 1100 öğrencinin 800’ü üyemiz 
konumuna geldi. Örgütlenmeyi Şube Bartın ve Karabük Üniversitelerine 
yaygınlaştırma çalışmalarımız sürüyor. Öğrenciler geleceğimizdir, 
yarınlarımızdır mantığıyla düzenlenen Oda Öğrenci Üye Kurultayı, 28 Mart 
2015 tarihinde, Ankara`da TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi`nde 
"Bilimsel Eğitim ve Özerk Üniversite" ana temasıyla toplandı. Şubeyi temsil 
eden öğrenci arkadaşlarımız kurultaya önemli ve belirleyici katkı sundular, 
yine bu yıl ilk kez İzmir Öğrenci Üye Kampı’ na katıldılar. 
 
Sayın Üyemiz, 
 

Tüm çalışmalarımızda meslek ve meslektaş sorunlarının ülke 
sorunlarından ayrılmayacağının bilinci ile üreten, sanayileşen, kalkınan, 
hakça bölüşen, bağımsız ve demokratik bir ülke için emekten, halktan yana 
politikaların yaşama geçirilmesini ve kamu çıkarlarının korunmasını temel 
ilke olarak kabul ettik. Bu ilkeler doğrultusunda üyelerimizin ve kamuoyu 
duyarlılığının geliştirilmesi için daha güçlü ve daha etkin bir “Meslek Odası” 
yaratmayı hedefledik.  
 
Görev süremiz içinde Odamıza katkı ve desteklerini esirgemeyen siz değerli 
üyelerimize;  
 
Etkinliklerimizde yanımızda olan meslek ve bilim insanlarına; 
 
Demokrasi, hak ve özgürlükler mücadelesinde bizlere omuz veren emek ve 
meslek örgütlerine; 
 
Geleceğimiz öğrencilerimize; 
 

12. Dönem Şube Genel Kurulu’ nda iradesini oy vererek kullanacak 
olan üyelerimize en içten dileklerimizle teşekkür ediyor, yeni dönemde Şube 
organlarında görev almak üzere aday olacak ve görev alacak 
meslektaşlarımıza başarı dileklerimizi sunuyoruz.  
 

Bu görüş ve düşüncelerle aklımızın ve umudumuzun yolu açık olsun 
diyor, sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyoruz.  
 

İyi ki varsınız, iyi ki varız… 
 
 
 

TMMOB  
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI  

ZONGULDAK ŞUBESİ  
11. DÖNEM YÖNETİM KURULU 
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GENEL KURUL DUYURUSU 

 
 Şubemizin 12. Dönem Genel Kurulu çoğunluk sağlandığı takdirde             
9-10 Ocak 2016 tarihlerinde, çoğunluk sağlanamaz ise 16-17 Ocak 2016 tarihlerinde 
Şubemiz Konferans Salonunda (Gazipaşa Cad. No:17 ZONGULDAK) aşağıdaki 
gündemle yapılacaktır. 
 
 

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 
ZONGULDAK ŞUBESİ 

11 DÖNEM YÖNETİM KURULU 
 
 
 
 
GÜNDEM  
 
1.GÜN (SAAT:11.00-18.00) 
 
1) Açılış 
2) Başkanlık Divanı Seçimi 
3) Saygı Duruşu 
4) Şube Başkanının Konuşması 
5) Konuk Konuşmacılar 
6) Çalışma Raporunun Okunması ve Değerlendirilmesi 
7) Dilek ve Temenniler 
8) Şube Yönetim Kurulu ve Oda Genel Kurul Delege Adaylarının Belirlenmesi 
9) Kapanış 
 
2.GÜN (SAAT:09.00-17.00) 
 
SEÇİMLER  
Yönetim Kurulu ( 7 Asıl, 7 Yedek ) 
Oda Genel Kurul Delegeleri ( 18 Asıl, 18 Yedek ) 
 
 
KOKTEYL : 18.00  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

              TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ZONGULDAK ŞUBESİ 

             ADRES :  Gazipaşa Cad.  No:17 Kat:7  ZONGULDAK 

             TEL : 0 372 253 69 64 – 0 850 495 0 666    FAKS : 0 372 251 89 58 

             E-POSTA : zonguldak@mmo.org.tr    WEB : zonguldak.mmo.org.tr 

 

mailto:Zonguldak@mmo.org.tr
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TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 

ZONGULDAK ŞUBE 11. DÖNEM (2014-2015) YÖNETİM KURULU 

 

ASIL YEDEK 

Şube Başkanı : Birhan ŞAHİN Hasan Andaç ACAR 

Şube Başkan Vekili : Necati AKKAŞ Halil Bayram BALIKÇI 

Şube Sekreteri : Ahmet ZOROĞLU Deniz KÜÇÜKALİ 

Şube Saymanı : Melih BAŞÖREN  Ozan KARAKULAK 

Üye : Sabahat MANGALTEPE Burak Hamdi TAŞKIRAN 

Üye : Soner SİNOPLU Doğa Can GEMİCİ 

Üye : Fatma ÖZTÜRK  

 

 

 

TEMSİLCİLİK YÜRÜTME KURULLARI 

 

BARTIN İL TEMSİLCİLİĞİ 

Başkan      : MURAT ERKAYA 

Sekreter    : Gürhan BALTA 

Sayman     : Olcay KELEŞ  

Üye            :  Serkan ASLANBÖLÜK 

Üye            :  Kezban Tuçe AYNACI 

Yedek Üye : Durmuş ÇOMAK 

Yedek Üye : Can MUTLU 

Yedek Üye : İbrahim TEMÜR 

Yedek Üye : Oğuz SARIUSTA  

 

ADRES    : Gölbucağı Mah. Gölbucağı  

Cad. No:37 / BARTIN                                          

Tel/Faks : ( 0 378 ) 227 69 88  

 

KARABÜK İL TEMSİLCİLİĞİ 

Başkan        : Mustafa DANAPINAR 

Sekreter      : Kasım KÖSE  

Sayman      : Osman MIZRAK 

Üye             :  Cantekin ULUKAYA 

Üye             :  Mustafa ÖZGÜMÜŞ 

Yedek Üye  : İlker ÇAVUŞOĞLU 

Yedek Üye : Oğuzhan YAZICI 

Yedek Üye : Semih DOĞAN 

Yedek Üye : Murat AKBULUT 

Yedek Üye : Enes EFE 

 

ADRES : Hürriyet Cad. Hürriyet Apt. 

Kat : 6   No:11 /  KARABÜK                       

Tel/Faks :(0 370) 412 34 42  
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KASTAMONU İL TEMSİLCİLİĞİ 

Başkan  :  Necla YILDIZ 

Sekreter : Özkan ESKİ 

Sayman: Halit TİRYAKİ  

Üye      : Ayşe YAYLI EYÜBOĞLU 

Üye      : Hüseyin Güran ÜNAL 

Yedek Üye : Celal NAZLI 

Yedek Üye : Burak KURTOĞLU 

Yedek Üye : Akın BAHÇECİ 

 

ADRES     : Akteke Mah. Bakımevi Cad. 

Yaşam Apt. B Blok 3. Bodrum No:15 

KASTAMONU 

Tel/Faks : ( 0 366 ) 212 11 11  

KDZ.EREĞLİ İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 

Başkan      : Ahmet Ümit YOLDAŞ 

Sekreter     : Suat DEMİRCİ 

Sayman     : Nevin İNAM 

Üye            : Necdet CANBULAT 

Üye            : Emine USLU 

Yedek Üye : Abdulkadir OKUR 

Yedek Üye : Hüseyin AĞLAR 

Yedek Üye : Cevat YILDIZHAN 

Yedek Üye : Tunay ERDOĞAN 

Yedek Üye : Adnan KARAASLAN 

 

ADRES   : Müftü mah. Meydanbaşı Cad.  

Anadolu Bank Üstü Zemin Kat D:2 No : 3   

KDZ EREĞLİ / ZONGULDAK 

Tel/Faks : ( 0 372 ) 323 53 47 

 

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK PERSONELİMİZ 

Şube Müdürü                  : Ayhan HİLALCI 

Şube Teknik Görevli        : Tansu DEMİRTÜRK 

Şube Muhasebe Görevlisi      : Güliz ÖZYURT ATÇEL 

Bartın İl Temsilciliği Teknik Görevli     : Emrah ARSLAN 

Karabük İl Temsilciliği Teknik Görevli    : Dinçer AŞAĞIÇAYIR 

Kastamonu İl Temsilciliği Teknik Görevli  : Çiğdem ZIPIR URAYLI 

Kastamonu İl Temsilciliği Teknik Görevli   : Gökhan KÖKSAL 

Kdz.Ereğli İlçe Temsilciliği Teknik Görevli  : Emre BAYRAT 

ŞUBE UZMANLIK KOMİSYONLARI 
 

İş Güvenliği Komisyonu 

Öğrenci Üye Komisyonu 

Kadın Komisyonu 

Enerji Komisyonu 

Sosyal Etkinlikler Komisyonu 
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Şube Danışma Kurulu; Şube Yönetim Kurulunun asıl ve yedek üyeleri, İl/İlçe 

Temsilciliği Yürütme Kurulları üyeleri, Mesleki Denetim Büroları sorumluları ve 

yardımcıları, İşyeri Temsilcileri ve yardımcıları, Meslek Dalı ve Uzmanlık Dalı 

Komisyonları üyeleri, Şube Müdürü ve teknik görevliler ile TMMOB ve Oda 

organlarında görev yapan üyelerle, Şube etkinlik alanında çalışan Meslek Dalı Ana 

Komisyonu üyeleri, TMMOB ve Oda organlarında veya herhangi bir Şube Yönetim 

(Bölge Temsilciliği Yürütme) Kurulu’nda daha önce seçilerek görev yapan üyelerden 

oluşur. 

 

ŞUBE DANIŞMA KURULU ÜYELERİ   

 

ABDULKADİR OKUR E. FİSUN MÜFTÜOĞLU HÜSEYİN TORAMAN OLCAY KELEŞ 

AHMET SOYKURUM EMİNE USLU KASIM KÖSE OLCAY ÖZDEMİR 

AHMET ÜMİT YOLDAŞ EMRAH ARSLAN KEZBAN TUÇE AYNACI OSMAN MIZRAK 

AHMET ZAMAN EMRE BAYRAT KUDRET ÖZDEMİR OZAN KARAKULAK 

AHMET ZOROĞLU ERFAİN TEKİN M. MURAT ALPARDA ÖZKAN ESKİ 

ALİ FUAT SÖNMEZ FATMA ÖZTÜRK MEFTUN SAYILI S.SERDAR GÜNAY 

ARMAĞAN TEOMAN FUNDA ERDEN MEHMET KOPAÇ SAMİ ÇOLAK 

AYDIN BALEKOĞLU G. SÜLEYMAN KURTAY M. ZAFER KALAFAT SATILMIŞ GEMİCİ 

AYDIN ÇOLAK GÖKHAN KÖKSAL MELİH BAŞÖREN SEBAHAT MANGALTEPE 

AYHAN HİLALCI GÖKSER ACUN MİTHAT BAHADIR SEREN ATÇEL 

AYLA AKAL KALELİ GÜRHAN BALTA MURAT ERKAYA SERKAN ASLANBÖLÜK 

AYŞE EYÜBOĞLU GÜRSEL YAYLA MUSTAFA DANAPINAR SONER SİNOPLU 

BİRHAN ŞAHİN H. GÜRAN ÜNAL MUSTAFA EYRİBOYUN SUAT DEMİRCİ 

BURAK HAMDİ TAŞKIRAN HALİL BAYRAM BALIKÇI MUSTAFA KOLTUK TANSU DEMİRTÜRK 

BURHAN ÖN HALİL KAZANCI MUSTAFA ÖZGÜMÜŞ TOLGA AYTAÇ 

CANTEKİN ULUKAYA HALİT TİRYAKİ NAZLI ASLAN TUFAN TELATAR 

ÇETİN ÖZÇEP HAMDİ YAVUZ ÇETİNTAŞ NECATİ AKKAŞ TUNCER ÖZKAN 

ÇİĞDEM ZIPIR URAYLI HANDAN BAYCIK NECDET CANBULAT UFUK AĞAR  

DENİZ KÜÇÜKALİ HASAN ACAR NECLA YILDIZ UĞUR ÖZKARA 

DİNÇER AŞAĞIÇAYIR HASAN ANDAÇ ACAR NEVİN İNAM  

DOĞA CAN GEMİCİ HASAN ÇÖĞENDEZ NUSRET KARA  
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ŞUBE ÇALIŞMALARI 

 

BÜRO ÇALIŞMALARI 

 

Üye: 

Yeni Kayıt (2014/2015)                  :   119  

Toplam Kayıtlı Üye Sayısı              : 1754 

Makina Müh. Üye sayısı                 :  1641 

Endüstri İşletme Müh. Üye sayısı   :    84 

Diğer Müh. Üye sayısı                    :    32 

Öğrenci Üye sayısı                         :    876 

 

Evrak: 

Gelen evrak (2014 - 2015)  :   1258 Adet (04.12.2015 tarihi itibariyle) 

Giden Evrak (2014 - 2015 ) :  1453 Adet (04.12.2015 tarihi itibariyle) 

 
 

TEKNİK HİZMETLER 2014 2015 

Basınçlı Kap Periyodik Kontrolü 514 383 

Kald. İlet. Mak. Periyodik Kontrolü 1667 1342 

İş Mak. Periyodik Kontrolü 55 68 

Motor – Şasi Tespiti 102 124 

LPG Sızdırmazlık Kontrolleri 3043 1646 

LPG Montaj Kontrolleri 3456 2372 

LP Tadilat Kontrolleri 6288 7919 

Diğer 55 72 

Asansör Kontrolü 184 307 

Bilirkişilik 151 91 
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UZMANLIK BELGELERİ ALAN ÜYELERİMİZ 2014 2015 
ARAÇ PROJELENDİRME 4 11 

ARAÇLARIN CNG`YE DÖNÜŞÜMÜ 1 3 

ARAÇLARIN LPG`YE DÖNÜŞÜMÜ 2 6 

ASANSÖR - 3 

ASANSÖR AVAN PROJE HAZIRLAMA 3 9 

DOĞALGAZ İÇ TESİSAT 12 11 

EKB UZMANI BELGESİ 1 - 

ENDÜSTRİYEL VE BÜYÜK TÜKETİMLİ TESİSLERİN DOĞALGAZA DÖNÜŞÜMÜ 5 1 

HAVALANDIRMA TESİSATI 1 - 

ISI YALITIMI 6 8 

ISITMA TESİSATI 6 8 

LPG OTOGAZ İSTASYONU SORUMLU MÜDÜR EĞİTİMİ 43 13 

LPG YETKİLİ PERSONEL KURSLARI EĞİTMENİ 1 - 

SIHHİ TESİSAT 6 8 

ŞANTİYE ŞEFLİĞİ SEMİNERİ 44 24 

YANGIN TESİSATI - 3 

 
 
      SMM/Büro tescil belgesi sayısı : 67 
 
 

ŞUBE YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI 

Şube Yönetim Kurulu çalışmalarını, “Çalışma Programı ve Çalışma İlkeleri 
çerçevesinde devam ettirmektedir. 
 
Şube Yönetim Kurulumuz 15 Aralık 2015 tarihine kadar 96 kez toplanmış ve 342 
adet karar üretmiştir. 

 
 

ŞUBE DENETLEMELERİ 

Şubemiz dönem boyunca 3’er aylık periyotlarda Oda Denetleme Kurulu üyeleri 

tarafından denetlendi. 
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KURSLAR – EĞİTİMLER - SEMİNERLER 
 

MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ (MİEM) EĞİTİMLERİ: 

LPG Otogaz İstasyonları  
Sorumlu Müdür Eğitimi  (5 Gün ) 

16-20 Ocak 2014 Kastamonu İl Temsilciliği  

LPG Otogaz İstasyonları  
Sorumlu Müdür Eğitimi  (3 Gün ) 

21 – 23 Şubat 2014 Zonguldak Şube  

Şantiye Şefliği 07-09 Haziran 2014 Karabük İl Temsilciliği  

Mekanik Tesisat  17 - 23 Eylül 2015 Karabük İl Temsilciliği  

     

 

 

DİĞER EĞİTİMLER 

Kurs Adı  Tarih  Yer  

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu  

12 13 Şubat  2014  Zonguldak 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu  

27 – 28 Mart 2014 Kastamonu 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu  

01 – 02 Nisan 2014 Kastamonu 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu  

08 – 09 Nisan 2014 Kastamonu 

Tüplü LPG Dağıtım Personeli Kursu  20 Nisan 2014  Zonguldak 

Tavan Vinci Kursu  21 -22 Nisan 2014 Çağ Çelik / KARABÜK  

Tüplü LPG Dağıtım Personeli Kursu 27 Nisan 2014  Karabük 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu 

15 – 16 Mayıs 2014 Zonguldak 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu 

16 -17 Temmuz 2014 Zonguldak 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 23 – 24 Ekim 2014 Zonguldak 
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Personeli (Pompacı) Kursu 

Tüplü LPG Dağıtım Personeli Kursu 06 Aralık 2014 Kastamonu 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu 

06 – 07 Aralık 2014 Kastamonu 

Autocad Kursu 13 – 21 Aralık 2014 Zonguldak 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu 

15 -16 Ocak 2015 Zonguldak 

Sanayi Kazanları İşletmeciliği Eğitimi 16 -18 Ocak 2015 Teklas Kauçuk / Bartın  

Tavan Vinci Kursu 16 -17 Şubat 2015 Eren Enerji / Zonguldak 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu 

21 -22 Şubat 2015 Zonguldak 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu 

16 -17 Mart 2015 Zonguldak 

İşaretçi – Sapancı Kursu 18 Mayıs 2015 Zonguldak 

Tüplü LPG Dağıtım Personeli Kursu    24 Mayıs 2015    Karabük 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu 

   02 – 03 Ağustos 2015    Zonguldak 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu 

   28 – 29 Eylül 2015    Kastamonu 

Tüplü LPG Dağıtım Personeli Kursu    30 Eylül 2015   Kastamonu 

LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum 
Personeli (Pompacı) Kursu 

15 Kasım 2015                Karabük 
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ETKİNLİKLER 

 

Etkinlik Adı  Tarih Yer 

“Her Güzel Şey Gibi” Tiyatro Gösterimi 9 Mayıs 2014 Belediye Kültür Merkezi 

WIN 2014 Fuarına Katılım 7 Haziran 2014 Beylikdüzü /TÜYAP /  
İSTANBUL  

SMM Yerel Kurultayı 20 Eylül 2014  Şube Konferans Salonu  

ANKİROS 2014 Fuarına Katılım  13 Eylül 2014  Beylikdüzü /TÜYAP /  
İSTANBUL  

KOSGEB Bilgilendirme Toplantısı  1 Ekim 2014  Şube Konferans Salonu  

Metal İşleme Fuarı  6 Aralık 2014  TÜYAP /BURSA  

WIN 2015 Fuarı 1. Faz  Katılım 14 Şubat 2015 Beylikdüzü /TÜYAP /  

İSTANBUL  

WIN 2015 Fuarı  2. Faz  Katılım 21 Mart 2015 Beylikdüzü /TÜYAP /  
İSTANBUL  

Automechanika Fuarı  11 Nisan 2015  
Beylikdüzü /TÜYAP /  
İSTANBUL  

Halı Saha Turnuvası 4 Aralık 2015 Zonguldak 
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ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI 

11. Dönemde 2 adet Şube Danışma Kurulu Toplantısı düzenlendi. 

 

 

 

ODA – TMMOB ETKİNLİKLERİ 

 

13 bileşenden oluşan TMMOB Zonguldak İKK Dönem Sekreteryası 

Şubemiz tarafından üstlenildi. Dönem başlangıcından itibaren her bir 

toplantı farklı Oda ev sahipliğinde yapılarak kurulun ve kararların 

içselleştirilmesine çalışıldı. 

 

TMMOB’ nin Torba Yasa’ya karşı eylemlilik kararları doğrultusunda 7. 

BÖLGE/BATI KARADENİZ KOLU olarak ;   

 

09 Şubat 2015 Pazartesi günü Zonguldak Madenci Anıtı önünde kitlesel 

basın açıklaması yapıldı.          

 

13 Şubat 2015 Cuma günü Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi 

‘nde üye-halk buluşması sağlanarak Şube binası önünden Valilik binası’na 

yürüyüş düzenlendi ve Valilik binası önünde “Yürüyüş Basın Açıklaması” 

yapıldı. 
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14 Şubat 2015’ de TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu'na 

katılım ve katkıda bulunuldu. 

 

05 Mayıs 2015’de TMMOB ZONGULDAK İKK İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLARI 

SORUNLARI YEREL KURULTAYI gerçekleştirildi. Yerel Kurultay sonuç 

raporu  9 Mayıs’ ta yapılan TMMOB İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLARI 

KURULTAYI ‘nda paylaşıldı. 

 

 

 

TMMOB Zonguldak İKK kadın çalışma grubu tarafından 8 mart dünya 

emekçi kadınlar günü etkinliği kapsamında maden kazalarında yaşamını 

yitirenlerin geride bıraktığı eş ve çocuklarının da katılımı ile kahvaltı 

düzenlendi.  
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TMMOB Zonguldak İl Koordinasyon Kurulu 3. Yerel Kadın Çalıştayı kadın 

bileşenlerinin katılımıyla 6 Eylül 2015 tarihinde gerçekleştirildi. Değişik 

meslek disiplinlerinden TMMOB birleşenleri ve sivil toplum temsilcilerinin 

yaptığı serbest kürsü konuşmalarında,  kadınlar meslek hayatlarında ve 

hayata dair kadın olmaktan ve mühendis kadın olmaktan dolayı 

karşılaştıkları sorunları paylaştılar. Çalıştay da 2 ayrı oturumda Ülkemizde 

“Gericilik ve Piyasa Sarmalında Kadın”  teması ile ilgili olarak üç adet 

sunum ve TOPLUMSAL CİNSİYETCİLİK ROLLERİ konulu bir sunum 

gerçekleştirildi. Çalıştay kararları 4.Kadın Kurultayı’ na taşındı.  
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Zonguldak İKK’ nun bu dönem yaptığı çalışmalar arasında, Bülent Ecevit 

Üniversitesi (Zonguldak) öğrenci üyeleri arasında eşgüdümü ve 

dayanışmayı sağlamak, ortak etkinlikler yapmak amacıyla Makina 

Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri 

Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası, Harita ve 

Kadastro Mühendisleri Odası ve Jeoloji Mühendisleri Odası Öğrenci Üye 

Komisyonları’ndan 1’er temsilcinin katılımıyla TMMOB-Genç adı altında 

TMMOB Zonguldak Öğrenci Üye Platformu oluşturulması da yer aldı. 

TMMOB Zonguldak-Genç örgütlenmesi tarafından, 27 Şubat 2015 

tarihinde Zonguldak BE Üniversitesinde, öğrencilere yönelik olarak; 

  

-TMMOB kendini anlatıyor 

-Mühendislikte kadının yeri 

-İş güvenliği konu başlıklarının yer aldığı bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
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Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin kentsel sorunların tartışılması 

ve ortaklaşa çözüm önerileri oluşturulması için kentlerde sempozyumlar 

yapılması kararı doğrultusunda, TMMOB Zonguldak İl Koordinasyon 

Kurulunca ikincisi düzenlenen "Zonguldak Kent Sempozyumu", “yalnız ve 

unutulmuş kent” temasıyla 21-22 Mayıs 2015 tarihlerinde yapıldı. 

Sempozyumda altı oturumda yirmi üç bildiri sunulmuş, bir de söyleşi 

gerçekleştirildi.  
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TMMOB ZONGULDAK 2. KENT SEMPOZYUMU 

SONUÇ BİLDİRGESİ 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin kentsel sorunların tartışılması 

ve ortaklaşa çözüm önerileri oluşturulması için kentlerde sempozyumlar 

yapılması kararı doğrultusunda, TMMOB Zonguldak İl Koordinasyon 

Kurulunca ikincisi düzenlenen "Zonguldak Kent 

Sempozyumu", “Yalnız ve unutulmuş kent” temasıyla 21-22 Mayıs 

2015 tarihlerinde yapılmıştır. Sempozyumda altı oturumda yirmi üç bildiri 

sunulmuş, bir de söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

16-17 Mayıs 2011 tarihlerinde yapılan TMMOB Zonguldak 1.Kent 

Sempozyumu TTK Karadon Müessesesinde yerin 540 metre 

altında “güzel ölümlere” yollanan 30 emekçinin ölüm yıldönümüne 

denk gelmişti. Ne acıdır ki bu Sempozyum da Soma acısının içimizi bir kez 

daha yaktığı bir zamana rastladı. Daha geçtiğimiz hafta Soma’da 

katledilen 301 emekçiyi andık. TMMOB’nin tüm uyarılarına karşın, insan 

canını hiçe sayan, yalnızca kârı amaçlayan bir üretim sistemi tüm insanlık 

dışı yüzüyle sürüp gitmektedir. Taşeronlaştırma uygulamalarıyla birleşen 

ihmalin nasıl felaketlere yol açtığını hayat ülkemize yaşayarak 

öğretmektedir. Neoliberal politikaların sonucu olarak yitirdiğimiz 

emekçileri bir kez daha saygıyla anıyor, sürdürülen taşeronlaştırma, 

özelleştirme uygulamalarının derhal durdurulmasını, insanı merkeze alan 

güvenlikli bir çalışma ortamının sağlanması için tüm önlemlerin vakit 

geçirmeksizin alınmasını, iş cinayetlerinin durdurulmasını istiyoruz. 

Yalnızca Zonguldak değil, ülkenin tüm kentleri piyasacı anlayışların ağır 

saldırısı altında her geçen gün daha da yaşanmaz hale gelmiştir. TMMOB 

çeşitli kentlerde düzenlediği 40’ı aşkın sempozyumla kentlerin mekânsal 

ve çevresel bağlamda niteliksiz yapılaşmasının, sağlıksız büyümesinin 

ardında piyasa güçlerinin tek egemen olduğu ve sadece arazi rantına 

endekslenmiş bir kent ekonomisi anlayışının olduğunu saptamıştır. Öte 

yandan 13 yıllık iktidarında üretimden vazgeçerek ülke ekonomisini arazi 

rantı üzerinden temellendiren AKP iktidarı, kentleri bugüne dek 
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görülmemiş ölçüde yağma ve talana açarak yeni rant kaynaklarının 

yaratılmasını sağlamıştır. Hiçbir insani, hukuki, ulusal ya da evrensel 

kuralla bağdaşmayan bu yağmacı anlayışla sonuna kadar mücadele 

edeceğiz. 

Zonguldak Kent Sempozyumu ülke için yaşamsal önemde olan 7 Haziran 

2015 Milletvekili Genel Seçimleri öncesinde toplanmıştır. Bizzat yörede 

yaşayanlarla bilim insanlarının saptamalarını ve çözüm önerilerini 

sunduğu çalışmaya ne yazık ki, kent hakkında karar verme süreçlerinde 

yer almaya talip olan siyasal parti temsilcisi ya da milletvekili 

adaylarından hiçbiri ilgi göstermemiştir. Bunun kentin içinde bulunduğu 

kötü durumun açık bir göstergesi olduğunu düşünmekteyiz. Kömür üreten 

bir kent olmaktan çıkıp kömür tüketen bir kent haline dönüştürülen 

Zonguldak üretim kültüründen hızla uzaklaştırılarak asimile edilmektedir. 

Kentin kendini var eden kimliğine kavuşması, yarınlarına daha bir umutla 

yönelecek yaklaşımları ortaya çıkarabilmesi için her zamankinden daha 

çok fikre ihtiyacı olduğu açıktır. Siyaset adamlarının bu ilgisizliği karar 

oluşturma süreçlerinin kentsel gerçeklerden ve bilimsellikten ne kadar 

uzakta oluştuğunu da göstermektedir. Bu durumu kamuoyunun 

takdirlerine sunuyoruz. Sempozyumda kentin doğrudan aktörleri olan 

yerel yönetimlerin ve il özel idaresi biriminin kentte var olan sorunların 

çözümü ve yapılacak yeniliklerin planlı ve katılımcı anlayışla 

gerçekleştirilmesi konusunda eksikliği dile getirilmiştir. Sivil toplum 

örgütlerinin kentli hakları ile ilgili bir komisyon kurarak bu alanda da etkin 

baskı unsuru oluşturulması teklif edilmiştir. 

Zonguldak 85,25 kilometrelik sahili olmasına karşın, yapılan doğa 

düşmanı uygulamalarla bir sahil kenti olma özelliğini kaybetmiş 

durumdadır. Doğal ve estetik yapısı hızla bozulmaktadır. Bunda kömür 

üretiminin oluşturduğu çevresel olumsuzlukların yanı sıra yanlış ve çarpık 

imar uygulamalarının da önemli bir payı bulunduğu gözlemlenmiştir. 

Kentimiz ayrıca; mağaraları, tabiat alanları, şelaleleri, yaylaları, dağ 

yürüyüşü alanları, flora ve faunası, rafting olanakları, antik yerleşim 
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alanları, baston, elpek bezi, kestane balı gibi yöreye özgü kültürel 

üretimleriyle alternatif turizm alanında gelecek vaat etmekteyken ne 

yazık ki bu potansiyel de değerlendirilmemektedir. 

Sempozyumda sunulan bildirilerde kentin zengin kültürel, endüstriyel ve 

doğal mirasa sahip olduğuna kuvvetle vurgu yapılmıştır. Ancak koruma 

kültüründen uzak, rant odaklı yaklaşımlarla bu mirasın korunamadığı, 

geçmiş-gelecek ilişkisini kuracak kentsel izlerin bilinçsizce silindiği ve içi 

boşaltılan kavramlar arasında bocalayan insanların hızla 

kimliksizleştirildiği dile getirilmiştir. Kentimizde her geçen gün artan 

fiziksel engeller ve standartlara uygun olmayan mekânsal düzenlemeler 

yüzünden kentsel yaşam kalitesinin hızla aşağılara çekildiği 

vurgulanmıştır. Kronikleşen ve artık yalnızca yönetenlerin değil tüm 

kentin yüz karası haline gelen Lavuar Alanı düzenlemelerinin kentin 

gereksinimlerini temel alan yaklaşımlarla bir an önce başlatılması 

istenmiştir. 

Çatalağzı bölgesinde bulunan termik santrallerin atık ısısından 

yararlanılarak dünyanın pek çok ülkesinde olduğu gibi Zonguldak ve 

çevresinin de ısınmasının mümkün olduğu ve bunun TMMOB 

bileşenlerince pek çok toplantıda yerel ve merkezi yöneticilere sunulduğu 

halde bugüne kadar bir adım atılmamış olması düşündürücüdür. Kentin 

tüm ulaşım yükünü çeken Fevkani Köprüsü’nün çelik konstrüksiyonunun 

her an bir felakete yol açacak kadar risk taşıdığı defalarca dile getirildiği 

halde, onarımı ya da yenilenmesi için bir şey yapılmamıştır. Öte yandan 

Zonguldak, ülkenin karayolu kalitesi en düşük illerinden biridir. 

Demiryolunun hâlâ kullanıma açılmamış olması, geçmişte temel ulaşım 

biçimi olan denizyollarının ulaşımda payının sıfır olması alternatif ulaşım 

biçimlerinin gerçekleştirilmediğini göstermektedir. En kısa zamanda 

ulaşım master planının çıkarılıp hızla hayata geçirilmesi ertelenemez bir 

görev olarak önümüzde durmaktadır. 

AKP iktidarının “Batı Karadeniz Enerji Üssü” aldatmacası ile kentin dört bir 

yanına ithal kömüre dayalı olarak termik santral kurma planı kabul 
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edilemez. Demir-çelik sektörüne can veren Zonguldak Kömür Havzası’nın, 

ticari değeri olmayan kömür tozlarından elektrik enerjisi elde etmek 

amacıyla kurulan Çatalağzı Termik Santrali’ni beslemeyi temel amaç 

haline getiren, tüm üretim bandını buna göre kuran üretim stratejisi 

akıldışı olduğu kadar sürdürülebilir de değildir. Bu stratejinin derhal terk 

edilerek, havzanın temel amacı olan metalürjik kömür üretimine hızla 

geçmesini yaşamsal önemde bulmaktayız. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı’nın açılış konuşmasında da vurguladığı 

gibi TMMOB yerel yönetim politikalarından söz ederken; insan sağlığı, 

doğal çevre, kentli hakları, katılım, yaşanabilirlik, toplumsal barış, birlikte 

yaşama, sağlıklı çevre, insan odaklı mekanlar gibi kavramları referans 

almaktadır. Kentlerde var olan sorunların aşılması, sağlıklı kentsel 

çevrelerin oluşturulması ve kentsel yaşam kalitesinin iyileştirilmesi 

doğrultusunda, toplumun büyük bölümünü dışlayan, halkın katılım ve 

denetimine kapalı yerel yönetim biçiminin aşılmasını, kent halkının ve 

meslek örgütlerinin demokratik katılımı ve denetimini sağlayacak bir 

anlayışın geliştirilmesini, öncelikli hedef olarak görülmektedir. TMMOB 

Zonguldak bileşenleri olarak kente dair her türlü kararda kentlilerin 

katılımının sağlanmasını ve kentli haklarını savunmayı vazgeçilemez bir 

görev olarak görmekteyiz. Bunun gereklerini yerine getirme kararlılığıyla 

Sempozyuma katkı sunan herkese teşekkür ediyor, tüm kent halkını bu 

sonuçlar doğrultusunda mücadele etmeye çağırıyoruz. 
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GELENEKSEL GECE 

 

TMMOB Makine Mühendisleri Odası’nın 61. kuruluş yıldönümü etkinlikleri 

çerçevesinde, “Şube Geleneksel Gecesi ve Plaket Töreni” düzenlendi. 19 

Aralık 2015 cumartesi günü Yaman Restaurant’ta (Kilise) düzenlenen 

gecede, meslekte 25 ve 40’ncı yılını dolduran üyelerimize plaket verildi. 

 

Yemeğe; Zonguldak Belediye Başkanı Muharrem Akdemir, Belediye 

Başkan Yardımcısı Şenol Şanal, Devrek Belediye Başkanı Mustafa 

Semerci, Makine Mühendisleri Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Selçuk Soylu, Sekreter Üyesi Yunus Yener, KESK’e 

bağlı sendikaların Şube Başkanları ve temsilcileri, Odaya bağlı temsilciler 

ve çok sayıda üye katıldı.  

 

Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Yönetim Kurulu Başkanı 

Birhan Şahin yaptığı konuşmada, “TMMOB gibi ‘emek, barış, demokrasi, 

savaşa hayır’ diyen emek örgütlerine ihtiyaç var” dedi. 
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Şube Başkanı Birhan Şahin, 10 Ekim’de Ankara’daki “Barış Mitingi” öncesi 

yaşanan patlamada hayatını kaybeden 102 kişiyi andığını belirterek, 

şunları söyledi: 

 

“Ne yazık ki bu sene içimiz buruk, yüreğimiz acı dolu.. 

Bilindiği üzere üst birliğimiz TMMOB‘nin girişimleri üzerine; DİSK, KESK, 

TMMOB ve TTB‘nin çağrısı ile 10 Ekim 2015 Cumartesi günü Ankara‘da  

“Emek, Barış ve Demokrasi Mitingi” yapılmak üzere iken Türkiye tarihinin 

en büyük katliamlarından biri yaşandı. Ankara Tren Garı önünde miting 

kortejinde patlatılan iki bomba sonucu 102 kardeşimiz katledildi, yüzlerce 

kardeşimiz yaralandı. Acımız, öfkemiz, isyanımız büyüktür. Katliamı 

öfkeyle, nefretle kınıyoruz. Katliamda yaşamlarını kaybeden 

yurttaşlarımızın aileleri, yakınları ve arkadaşlarına baş sağlığı diliyor, 

bütün yaralılarımıza acil şifalar diliyor, acılarını paylaşıyoruz. 

 

Ülke ne yazık ki bugün içte ve dışta savaşla yüz yüze kalmıştır ve gün 

geçtikçe daha çok batağa saplanmaktadır. Bunu önlemek barışı 

savunmak, üzerinde yaşadığımız coğrafyadaki tüm demokrat, aydın ve 

yurtseverlerin tarihsel sorumluluğundadır. 

 

Kuşkusuz bu süreçte emek örgütlerinin yanında duran bir meslek örgütü 

olarak Oda’mıza çok daha fazla görev düşecektir. Bunun için gün birlikte 

mücadele günüdür. Gün, enerjimizi iç tartışmalarda tüketme değil, 

mesleki örgütlülük içerisinde en geniş tabanı doğru hedefler etrafında 

birleştirmek için özverili çalışma günüdür. 

 

Emeğin, eşitliğin, özgürlüğün, barışın, adaletin yani insandan yana olan 

her düşüncenin ve eylemin içinde olan bir TMMOB, ülkemiz, halkımız ve 

mesleğimiz için çölde bulunan ve hayat taşıyan bir nehir gibidir. Bu 

süreçte atacağımız her adım, yaşanacak her değişim sadece TMMOB için 

değil toplumsal geleceğimiz için de belirleyici olacaktır.  
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Ya eşit, özgür ve demokratik bir Türkiye yaratacağız ya da 

çözümsüzlükler içinde emperyalist küresel güçlerin oyuncağı olacağız. 

 

Bu görüş ve düşüncelerle aklımızın ve umudumuzun yolu açık olsun diyor, 

sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum. İyi ki varsınız, iyi ki varız…” 

 

SOYLU: “TMMOB’NİN EN BÜYÜK ODASIYIZ” 

Makine Mühendisleri Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Selçuk Soylu ise, şunları söyledi: 

“Kuruluşumuzda yalnızca 902 üye vardı, şimdi ise 98 bin üyeyi bulduk. 

Öğrenci üye sayısı 22 bini aştı. Türkiye genelinde 18 şubemiz, 98 il ve ilçe 

temsilcisi, 5 mesleki denetim büromuz ve bin 500’ü aşan işyeri 

temsilciliğimiz var. Büyük bir örgütlülüğümüz var. Onaylanmış kuruluş ve 

akreditasyon süreçlerinde ulusal ve uluslararası tanımlılıkta bir mesafe 

kaydetmiş durumdayız. Şu anda TMMOB’nin en büyük odasıyız. Ülkemiz 

ve Odamız çok büyük zorluklar içinde. Cumhuriyet, laiklik, demokrasi ve 

genel olarak toplumsal sorunlarımız çerçevesinde Odamızın çok önemli bir 

yeri vardır.” 

 

AKDEMİR: “TÜRKİYE’NİN GELİŞMESİNDE ÖNEMLİ KATKILARINIZ VAR” 

Zonguldak Belediye Başkanı Muharrem Akdemir de, makine mühendisliği 

mesleğinin önemine değinerek,“Makine mühendislerimiz, bir sanayi 

kuruluşunda önem arz eden meslek grubudur. Çünkü onlar olmazsa, o 

fabrikanın gelişmesi, o makinelerin kullanılması asla fevkinde olmaz. Bu 

sanayi şirketi başarılı olamaz. Türkiye’nin gelişmesinde önemli katkılarınız 

bulunuyor. 25,40 ve 50 yılını dolduran arkadaşlara başarılar diliyorum” 

dedi. 

Konuşmaların ardından meslekte 25,40 ve 50 yılını dolduranlara plaketleri 

takdim edildi. 
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2014 ve 2015 Yılları İtibarıyla Meslekte 50. Yılını Dolduran 

Üyelerimiz : 

 

 

 

 

   

2014 ve 2015 Yılları İtibarıyla Meslekte 40. Yılını Dolduran 

Üyelerimiz : 

SİCİLNO ADI SOYADI 

7375 FERİDUN ÖZBAYRAM 

8056 MUSTAFA ŞAHAN 

8182 HASAN ÖZDEMİR 

8236 RUŞEN TURGUT AVCI 

8267 HASİP MURAT 

8362 ZEKİ ÖZGER 

8385 YAŞAR KARAHASAN 

8397 MUHARREM TOKER 

8426 ALİ SOYSAL 

8728 İZZET BORAN 

8736 GALİP MAZLUMCU 

8767 ALİ AÇIKGÖZ 

8834 SAVAŞ SÖNMEZ 

2640 İBRAHİM AYDENİZ 

2677 YILDIRIM KÜREKÇİ 

3360 ERCAN GÜVENER 

3460 ERDAL DOĞAN 
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8933 ABİDİN YÜCE 

8945 SACİT SUBAŞI 

9011 MEHMET GÖKGÖZ 

9052 ÖMER AVCI 

9214 MAHİR KILIÇ 

9274 HİKMET DİKMEN 

9288 EROL TOPALOĞLU 

9342 HİKMET SİVRİ 

9360 AHMET YILMAZ MUTLUKOCA 

9376 YUSUF ÖZ 

9467 ŞEFİK YILMAZ GENÇ 

9522 ALİ SOYDAŞ 

9625 KEMAL ATALAY 

9844 TEVFİK DEMİRSU 

9865 YAHYA DİRLİK 

9872 MUSTAFA KOLTUK 

9896 İZZET EYİOL 

9949 İSMET KABACA 

10085 NURETTİN KALAFAT 

10139 CEVDET BABAYİĞİT 

10332 BİROL UZUN 

10538 MUSTAFA TELLİ 

10546 ALİ CANTÜRK 

10748 ERSİN KOPTUR 

10862 YÜKSEL UZUN 

11009 MEHMET FARUK PAPİLA 

11036 NECATİ EROL 

11091 AYDIN BALEKOĞLU 

11110 NECATİ SAATÇİ 

11114 ERGÜN ÖNER 
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11130 NECDET ÇELİK 

11135 ZİYA METİN USTA 

11147 AHMET ŞAHİNÖZ 

11281 ŞEVKİ ÖZADALI 

11392 HALİL İBRAHİM KAZANCI 

11408 MUSTAFA PEKAVCILAR 

11621 ADİL KARADAĞ 

11702 PİLETİN ACUR 

11871 ALİ KOCAER 

12119 SADETTİN PAZVANT 

12444 YAHYA AKAD 

12446 EKREM MEHMET YAZICI 

12679 MESUT ÖZDÖL 

12872 AHMET ÇAPLAR 

13569 NİHAT ALTUNTAŞ 

15657 MEHMET MÜMTAZ YAMAN 

17116 DOĞAN ÇAKMAN 

18601 KEMAL KILIÇ 

42762 ENVER ŞENEL 

63420 HASAN BALABAN 
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2014 ve 2015 Yılları İtibarıyla Meslekte 25. Yılını Dolduran 

Üyelerimiz : 

SİCİLNO ADI SOYADI 

31627 MUSTAFA AYRI 

31919 BÜLENT GÖRÜR 

32266 MUSTAFA DENGİZ 

32380 SONGÜL MALKOÇ 

32621 ŞENOL AYYILDIZ 

32794 FUNDA ERDEN 

33086 BÜLENT ÇETİNKAYA 

33330 HÜSEYİN KAYA 

33397 OSMAN MIZRAK 

33603 ALİ MURAT BİRKAN 

33606 ADİL MECNUNOĞLU 

33784 İLHAN MALKOÇ 

34119 HABİL MÜMTAZ UZUNER 

34282 GÜLTEKİN KARA 

34527 MUHARREM CORUK 

34529 HİKMET BULUT 

34696 ATİLLA VEREP 

34836 YILMAZ SALMAN 

34970 SEYFETTİN OĞUZ 

35147 NURETTİN ŞEN 

35301 HARUN GÜNÖNÜ 

35415 MEHMET BÜLENT TAŞER 

35604 MURAT AKBULUT 

35605 SABRİ ÜNAL 

35606 MEHMET TAŞLIYAN 

35710 KAZIM AYDIN 

36042 MEHMET GEZGİN 
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37088 HAKAN TÜRKEŞ KİLCİ 

37361 AHMET ZOROĞLU 

37632 ERCÜMENT ONAT 

37757 MURAT ŞAHİN ERTUNAN 

38059 NEVİN İNAM 

38119 OSMAN EMANET 

38122 YAŞAR KANTAR 

38195 YILMAZ GÜNAY 

38226 HİDAYET ÇEVİK 

38306 NUSRET UZUNGÜNGÖR 

38399 KATİP AKINCI 

38403 ULVİ BÜLENT ÖZCAN 

38438 ÖNDER ÖNER 

38488 YAŞAR YÜKSEK 

38525 ORHAN NİHAT ERDOĞAN 

40374 MUHAMMET HAKAN ORAL 

43507 OSMAN TÜFEKÇİ 

44906 SAVAŞ SUNAY 

63648 HÜSMEN GÜVENLİ 

66253 ARİF HOTALAK 

85933 HİKMET AYDENİZ 
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ÖĞRENCİ ÜYE ÇALIŞMALARI 

 

Bu dönem iddialı olduğumuz alanlardan biri Öğrenci Üye çalışmaları oldu. 

Öğrenci Üye Komisyonu’nun çaba ve çalışmaları ile oransal olarak oldukça 

iyi bir öğrenci üye potansiyeli yakaladık. BEÜ’de öğrenim gören yaklaşık 

1100 öğrencinin 800’den fazlası üyemiz konumuna geldi. Örgütlenmeyi 

Bartın ve Karabük Üniversitelerine yaygınlaştırma çalışmalarımız sürüyor. 

Öğrenciler geleceğimizdir, yarınlarımızdır mantığıyla düzenlenen Oda 

Öğrenci Üye Kurultayı, 28 Mart 2015 tarihinde, Ankara`da TMMOB 

Teoman Öztürk Öğrenci Evi`nde "Bilimsel Eğitim ve Özerk Üniversite" 

ana temasıyla toplandı. Şubeyi temsil eden öğrenci arkadaşlarımız 

kurultaya katkı sundular, bu sene ilk kez Şube Öğrenci Üyeleri Öğrenci 

Üye kampına katıldılar. 

 

Dönem içinde yapılan çalışmaları özetlersek: 

 
 
1.Zonguldak Şube Öğrenci Üye Komisyonu kuruldu. 

 

2.Bülent Ecevit Üniversitesi Birim Öğrenci Üye Komisyonu kuruldu. 
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3.TMMOB Genç Zonguldak kuruldu. 

 

 

 

 

4.Bülent Ecevit Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde öğrenci kayıt 

standı açıldı. 
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5.Bülent Ecevit Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde tanışma 

toplantısı yapıldı. 

 

 

 

 

6.Bülent Ecevit Üniversitesinde 3Idiots film gösterimi yapıldı. 
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7.Bursa Tüyap Metal İşleme Fuarına gezi düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

8.MMO Zonguldak şubesinde AutoCAD eğitim kursu düzenlendi. 
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9.MMO Zonguldak Şube Öğrenci Üye Yerel Kurultayı yapıldı. 
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10.TMMOB Torba Yasasına ilişkin basın açıklaması yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.Üniversitede katlamalı harçlara karşı yürüyüş ve basın açıklaması 

yapıldı. 

 

 

12.14 Şubat TMMOB Olağanüstü Genel Kuruluna katılındı. 

 

 

13.İstanbul Tüyap WIN Makina İmalatı ve Metal İşleme Fuarına gezi 

düzenlendi. 

 

 

 



 39 

 

14.MMO Zonguldak Şubesinde Ali İsmail Korkmaz Belgesel film gösterimi 

yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.MMO Zonguldak Şubesinde SolidWORKS – SolidCAM – AutoCAD kursu 

düzenlendi. 

 

16.Bülent Ecevit Üniversitesin “Geleceğim Mühendisleri” konulu konferans 

düzenlendi. 
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17.Hidromobil yarışları için takım kuruldu, hidromobil yapım çalışması 

başladı. 

 

18.MMO Zonguldak şubesinde Efeköy Entelköye Karşı film gösterimi 

yapıldı. 

 

19.İstanbul Tüyap WIN Endüstriyel Otomasyon Fuarına gezi düzenlendi. 

 

 
 

 

20.9.Genel MMO Öğrenci Üye Kurultayına katılındı. 
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21.İstanbul Tüyap Automechanika Fuarına gezi düzenlendi. 

 

22.MMO Zonguldak şubesinde SolidWORKS – SolidCAM – AutoCAD - 

ZetaCAD kursu düzenlendi. 
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23.1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gününde TMMOB Öğrenci Kortejiyle 

yürüyüşe katılındı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.Bülent Ecevit Üniversitesin TMMOB Genç Futbol turnuvası düzenlendi. 
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25.Bülent Ecevit Üniversitesinde “TMMOB Toplumcu Mühendislik Günleri” 

düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.Soma Katliamının yıl dönümünde anma töreni ve basın açıklaması 

yapıldı. 
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27.Çatalağzı Termik Santraline teknik gezi düzenlendi. 
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28. MMO Zonguldak şubesinde Devrim arabaları film gösterimi yapıldı. 

 

29. MMO Zonguldak şubesinde Hidromobil çalışmaları için tanıtım 

toplantısı yapıldı. 

 

30. Bartın Üniversitesi Birim Öğrenci Üye Komisyonu kurulması için 

çalışmalar başladı. 

 

31. Karabük Üniversitesi Birim Öğrenci Üye Komisyonu kurulması için 

çalışmalar başladı. 

 

 

 

BASINDA ŞUBEMİZ 

 

Şubemizce gerçekleştirilen etkinlikler ve görüşler basına aktarılarak 

kamuoyu ile paylaşıldı. 
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ŞUBE BÜTÇESİ 

 

 

2010 – 2015 YILLARI ARASI GELİR DURUMU

tmmob
makina mühendisleri odası
zonguldak şubesi

 
 

 

 

 

2014 YILI 

 

tmmob
makina mühendisleri odası
zonguldak şubesi
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tmmob
makina mühendisleri odası
zonguldak şubesi

 
 

 

 

tmmob
makina mühendisleri odası
zonguldak şubesi
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tmmob
makina mühendisleri odası
zonguldak şubesi

 
 

tmmob
makina mühendisleri odası
zonguldak şubesi
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2015 YILI (11 AYLIK) 

 

tmmob
makina mühendisleri odası
zonguldak şubesi

 
 

tmmob
makina mühendisleri odası
zonguldak şubesi

 
 

tmmob
makina mühendisleri odası
zonguldak şubesi
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tmmob
makina mühendisleri odası
zonguldak şubesi

 
 

 

 

tmmob
makina mühendisleri odası
zonguldak şubesi
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YENİ YILINIZI KUTLAR, 

SAĞLIK, ESENLİK VE BAŞARILAR DİLERİZ 

 

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 
ZONGULDAK ŞUBESİ 

11 DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 


